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 LICZBA SPRZEDANYCH UNITÓW W DANYM ROKU:

1993 – 96 
1994 – 99 
1995 – 111 
1996 – 89 
1997 – 73 
1998 – 109 
1999 – 156 
2000 – 174 

2001 – 150 
2002 – 138 
2003 – 109 
2004 – 145 
2005 – 157 
2006 – 221 
2007 – 300 
2008 – 445 

2009 – 410 
2010 – 421 
2011 – 454 
2012 – 444 
2013 – 473 
2014 – 487  
2015 – 480 
2016 – 495 

2017 – 561 
2018 – 582 
2019 – 602
2020 – 509
2021 – 726 
2022 – 845 
2023 – 355

STERN WEBER POLSKA
jest wyłącznym przedstawicielem w Polsce firmy Cefla Medical Equipment, 
producenta unitów Stern Weber, Anthos, Castellini i Mocom oraz sprzętu 
radiologicznego NewTom i MyRay.

 Stern Weber Polska to Twój specjalistyczny partner, dla którego priorytetem jest bezpieczeństwo i ciągłość pracy 
        Klienta.

  Wszystkie nasze działania (negocjacje z dostawcami sprzętu, minimalizowanie kosztu spedycji) są ukierunkowane 
na obniżenie ceny dla odbiorcy finalnego przy zachowaniu najwyższej jakości sprzętu i usług serwisowych.

  Zapewniamy kompleksową, profesjonalną obsługę: 
   pomagamy w wyborze optymalnego wyposażenia unitu, kierując się zasadą minimalizacji wydatków Lekarza  

(unit Stern Weber można doposażyć w każdym momencie);
   nadzór w przygotowaniu gabinetu do montażu (wizje lokalne, spotkania z wykonawcami), co gwarantuje  

Lekarzowi ergonomiczne umiejscowienie unitu i optymalne doprowadzenie mediów;
   specjalny program fi nan so wa nia za ku pu Stern Weber Kredyt (rów nież sprzętu nie me dycz ne go, w ra mach 

współpra cy z Sie mens Fi nan ce) to mi ni mum for mal no ści, cyfrowy proces i ni skie kosz ty (in fo: 887 700 456); 
   fachowy montaż dokonany przez autoryzowany serwis przeszkolony w fabryce producenta;
   bezpieczeństwo użytkowania gwarantuje regularnie szkolony serwis centralny i ponad 100 punktów serwisu 

lokalnego oraz magazyn części zamiennych (natychmiastowa 100-procentowa dostępność części do  
sprzedawanych unitów);

   profesjonalne wsparcie techniczne dla użytkowników i serwisu lokalnego:  
pon.-pt. w godzinach 9-19, tel. 602 319 809.

  Prowadzimy pro gram lo jal no ścio wy, któ ry umoż li wia Klien tom na szej fir my za kup do dat ko we go sprzę tu  
sto ma to lo gicz ne go w ra dy kal nie ob ni żo nych ce nach.

  Lista referencyjna obejmująca ponad 10 000 sprzedanych unitów jest naszą najlepszą rekomendacją.

PONAD 10 000 SPRZEDANYCH UNITÓW

STERN WE BER POL SKA współ pra cu je z re no mo wa ny mi 
euro pejskimi do staw ca mi sprzę tu sto ma to lo gicz ne go:

Amann Girrbach (systemy CAD/CAM), 
Carl Zeiss  (mikro skopy i lupy), 
W&H  (koń ców ki i au to kla wy), 
NSK  (koń ców ki stoma to logiczne),  
MGF  (kompresory) 
Ekom  (kom pre so ry i pompy ssące),  
Metasys  (pom py ssące i separatory), 
Dürr Dental   (pom py ssące), 
Support Design (krze sełka den ty stycz ne), 
D -TEC  (lam py ga bi ne to we),  
Loran  (meble i asystory stoma tologiczne), 
Lako  (oświetlenie) 
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ZADZWOŃ! Skontaktujemy Cię z użytkownikiem  
unitu Stern Weber w Twoim regionie w celu uzyskania  
opinii o sprzęcie i współpracy z firmą Stern Weber Polska  
w okresie gwa rancji i podczas obsługi pogwarancyjnej.

Zapraszamy do salonu firmowego. Jesteśmy do Państwa usług!
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Stern Weber Polska sp. z o.o. 
ul. Kosmatki 26, 03-982 Warszawa 
NIP: 952-220-29-54 
Numer konta: 40 1130 1017 0200 0000 0005 1097

PONAD 90% UNITÓW SPRZEDAJEMY Z REKOMENDACJI UŻYTKOWNIKÓW.

Siedziba firmy Stern Weber Polska

(do 07.08)
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Wygodna sala z bogatym wyposażeniem technicznym, gdzie będzie można praktycznie przećwiczyć oma-
wiane kwestie, komfortowe zaplecze socjalne oraz duży parking dla Gości powinny zapewnić uczestnikom 
szkoleń efektywnie i przyjemnie spędzonego czasu. Naszymi wykładowcami będą zarówno znane i powa-
żane w środowisku autorytety, jak również najlepsi specjaliści firmy Stern Weber Polska.

Już we wrześniu 2023 r. oddajemy do użytku nowe skrzydło budynku przy ul. Kosmatki 26 w Warszawie. 
Do dyspozycji naszych Klientów, Pracowników i Współpracowników przekazane zostanie ponad 660 m2 

dodatkowej powierzchni.

Na parterze nowego budynku znajdziecie Państwo przestronną recepcję serwisową, stanowiska obsługi 
posprzedażowej, punkt sprzedaży części zamiennych oraz nowoczesne warsztaty serwisu stacjonarnego. 
Na pierwszym piętrze budynku przygotowaliśmy Centrum Szkoleniowe o powierzchni blisko 100 m2, wypo-
sażone w cztery w pełni funkcjonalne modele unitów stomatologicznych, pantomograf z funkcjonalnością 
CBCT oraz część konferencyjną. Ponadto w tej części budynku znajdą się zespoły serwisowe zapewniające 
naszym Klientom zdalne wsparcie techniczne oraz zespół IT.

Zachęcamy Państwa do obserwowania wydarzeń szkoleniowych na stronie Stern Weber Polska oraz 
w mediach społecznościowych. Wykłady i warsztaty w nowym Centrum Szkoleniowym adresowane będą 
do różnych grup słuchaczy, począwszy od lekarzy dentystów, poprzez studentów IV i V roku kierunków le-
karsko-dentystycznych, skończywszy na serwisantach wspierających na co dzień naszych Klientów.
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Zmieniamy się dla Państwa, wprowadzając nową organizację pracy i przestrzeni, znaną doskonale m.in. 
z branży automotive. W obecnej siedzibie Stern Weber Polska będzie czekać na Państwa odnowiona 
i przearanżowana, jedna z największych w Europie stała ekspozycja urządzeń stomatologicznych. Wypijecie 
tu pyszną kawę i skorzystacie z usług profesjonalnych doradców, jak również ekspertów z zakresu projekto-
wania gabinetów i finansowania urządzeń.

 Wkrótce przekażemy Państwu więcej szczegółów!

CENTRUM 
SZKOLEŃ

01 //O FIRMIE
STERN WEBER .PL
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SALON FIRMOWY  
STERN WEBER POLSKA

03-982 WARSZAWA 
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Na zdjęciach reklamowych wszystkie unity wyglądają po dob nie.  
Zapraszamy do naszego salonu na pro fesjonalne prezentacje sprzętu,  
gdzie stała ekspozycja 18 zestawów unitów pozwoli dostrzec różnice!

17
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Szanowni Państwo, 

Marka Stern Weber, obecna na polskim rynku już 30 lat, jest jedną z najbardziej roz-
poznawalnych i najlepiej ocenianych przez stomatologów.

Dynamiczny rozwój firmy Cefla s.c. (producenta marek Stern Weber, Anthos, Castelli-
ni, Mocom, NewTom i MyRay), nowe modele unitów, nowoczesna radiologia stoma-
tologiczna to wynik wspólnego wysiłku grupy projektantów, inżynierów, pracowni-
ków fabryki i biura, jak również dystrybutorów w 70 krajach całego świata. 

Grupa Cefla jest jednym z największych producentów sprzętu stomatolo gicz  nego 
w Europie, a Stern Weber Polska został po raz kolejny najlepszym deale rem firmy 
Cefla s.c. w roku 2022 z blisko 50-procentowym udziałem w polskim rynku, dzięki 
845 sprzedanym unitom.

Wszystkie te osiągnięcia nie byłyby możliwe, gdyby nie zaufanie,  
którym obdarzyli nas nasi Klienci.

Firma, która istnieje  
tylko dla siebie i zysku,  
w dzisiejszych czasach  

nie jest uznawana  
przez coraz bardziej  

wymagające społeczeństwo 
za wiarygodnego i godnego  

zaufania partnera czy dostawcę.

Stern Weber Polska to firma, która  
pozostaje otwarta i słucha swojego  
otoczenia, podejmując szereg działań  
prospołecznych i proekologicznych.

Stern Weber Polska jest odpo wiedzialną społecznie firmą, której koncepcja zarządza-
nia polega na długotrwałym, świadomym i zrównoważonym działaniu, zorientowanym  
przede wszystkim na ocze kiwania Klientów, ale również pracowników firmy, dostawców 
i kontrahentów.18 marca 2020 roku Stern Weber Polska mógł z radością ogłosić swoje dołączenie  

do silnego zespołu grupy Cefla. Takie połączenie możliwe było dzięki zbudowaniu wza-
jemnego zaufania oraz docenieniu rzetelnej pracy polskiego zespołu ekspertów. 
Dołączenie do grupy Cefla pozwala nie tylko spoglądać w przyszłość z poczuciem stabilności, 
ale gwarantuje również szereg korzyści każdemu Klientowi, który zaufał Stern Weber Polska: 

• jeszcze korzystniejsze ceny unitów Stern Weber oraz innych urządzeń  
stomatologicznych i radiologicznych produkowanych przez grupę Cefla.

• dostęp do innowacji technologicznych w dziedzinie stomatologii.
• profesjonalny serwis regularnie szkolony przez producenta oraz pomoc w codziennej 

obsłudze sprzętu dzięki pracy naszych serwisantów, którzy obecni są praktycznie  
w każdym miejscu w Polsce.

• regularne dostawy części zamiennych, dzięki czemu do minimum ograniczony  
jest czas oczekiwania na serwis czy konserwację urządzeń.

• gwarancja dostępności części zamiennych do każdego urządzenia przez minimum 
dziesięć lat od zaprzestania produkcji danego modelu.

We are

Koncentrujemy się na urządzeniach i rozwiązaniach, które pozwalają stworzyć nowoczesne,  
optymalnie wyposażone i ergonomiczne stanowisko pracy zespołu stomatologicznego. W naszej ofercie 
są wyłącznie „duże” urzą dzenia stomatologiczne renomowanych producentów: CEFLA S.C.  (unity oraz 
aparaty RTG), Amann Girrbach (systemy CAD/CAM), Carl Zeiss (mikroskopy i lupy), W&H i NSK (końcówki 
stomatologiczne), MGF (kompresory), Ekom (kompresory i pompy ssące), Metasys (pompy ssące i separa-
tory), Dürr Dental (pompy ssące), Support Design (ergonomiczne krzesełka dentystyczne), D-TEC (lampy 
sufitowe), Loran (meble i asystory stomatologiczne), Lako (oświetlenie). W naszej ofercie nie ma drobnych 
narzędzi czy materiałów stomatologicz nych, które mogą rozproszyć uwagę sprzedaw cy.

FIRMA STERN WEBER POLSKA STERN WEBER .PL
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"Głównym założeniem fakultetu było przekazanie rzetelnej wiedzy dotyczącej sprzętu 
czy specyfiki prowadzenia praktyki stomatologicznej. Rozmowy oraz spotkania ze 
studentami zmotywowały nas do realizacji pomysłu, który klarował się w naszej firmie 
od co najmniej kilku lat - własnego przedmiotu, skierowanego do studentów kierunku 
lekarsko-dentystycznego, którzy w niedalekiej przyszłości będą planowali otworzenie 
własnego gabinetu" – Krzysztof Błażejczyk.

“Mam nadzieję, że fakultet skierowany do studentów kierunku lekarsko-dentystycznego, którzy 
w niedalekiej przyszłości będą planowali otworzenie własnego gabinetu, może być trafnym 
uzupełnieniem tradycyjnego programu nauczania. Planując program zajęć zwróciliśmy uwagę, że 
najbardziej wartościowe dla uczestników może okazać się doświadczenie i wiedza przekazywana przez 
praktyków Stern Weber Polska oraz lekarzy, którzy prowadzą już własne gabinety”

Krzysztof Błażejczyk
Prezes Zarządu
Stern Weber Polska

Stern Weber Polska w okresie od marca do czerwca 2023 roku we współ-
pracy z Wydziałem Lekarsko-Stomatologicznym Warszawskiego Uniwer-
sytetu Medycznego w semestrze letnim roku akademickiego 2022/2023 
zorganizował dla studentów IV roku kierunku lekarsko-dentystycznego zajęcia fakul-
tatywne: “Zasady prowadzenia praktyki stomatologicznej” (łącznie 15 godzin zajęć). 

Ideą zajęć było przekazanie uczestnikom fakultetu jak największego zakresu praktycznej 
wiedzy z obszaru otwierania gabinetu stomatologicznego w oparciu o case study czy 
konkretne przykłady i wskazówki. Wykładowcami byli pracownicy oraz współpracownicy 
Stern Weber Polska, którzy posiadają wieloletnie doświadczenie we wspieraniu gabine-
tów stomatologicznych w całej Polsce. Nikt wcześniej w Polsce nie podjął się realizacji 
takiego projektu!

Każda inicjatywa mająca na celu budowanie wiedzy – szczególnie wśród przyszłych leka-
rzy dentystów – jest jak najbardziej warta uwagi. Fakultet organizowany przez Stern We-
ber Polska we współpracy z Warszawskim Uniwersytetem Medycznym może być trafnym 
uzupełnieniem tradycyjnego programu nauczania. Szczególnie wartością przekazaną stu-
dentom było doświadczenie i wiedza przekazywana przez praktyków Stern Weber Polska.

Za realizację fakultetu odpowiadali eksperci pracujący na co dzień w Stern Weber Polska 
oraz w partnerskich firmach (W&H Polska) - swoją wiedzą i doświadczeniem związanym 
z otwieraniem gabinetu stomatologicznego podzielli się również lekarze-praktycy. Zakres 
zajęć obejmował zagadnienia z zakresu doboru elementów wyposażenia gabinetu sto-
matologicznego, konserwacji urządzeń - ale również projektowania gabinetów, finanso-
wania działalności czy testów specjalistycznych aparatów RTG. 

Najważniejsze cele Fakultetu

• Przygotowanie uczestnika fakultetu do otworzenia własnej praktyki stomatologicznej, 
przekazując praktyczną wiedzę związaną z doborem sprzętu, finansowaniem, projektu 
gabinetu uwzględniającego projekty osłon stałych, konserwacji urządzeń, dokumentacji 
medycznej, podstaw marketingu i cyberbezpieczeństwa

• Przedstawienie uczestnikom fakultetu rozwiązań, umożliwiających skuteczne łączenie wy-
konywanie zawodu lekarza dentysty z rolą przedsiębiorcy, ponoszącego odpowiedzialność 
za kwestie prawne, ekonomiczne oraz organizacyjne prowadzonego gabinetu stomatolo-
gicznego  

• Nabycie przez uczestników kursu umiejętności polegających na poprawnej konserwacji 
sprzętu oraz właściwego doboru urządzeń i elementów wyposażenia gabinetów stoma-
tologicznych w zależności od wybranej specjalizacji, a także rodzaju działalności lekarskiej

• Zdobycie i poszerzenie wiedzy w zakresie poprawnego użytkowania urządzeń radiologicz-
nych, ze zwróceniem szczególnej uwagi na zasady ich konserwacji

• Poszerzenie wiedzy z zakresu źródeł pozyskiwania finansowania na zakup elementów 
wyposażenia gabinetów dentystycznych, przybliżając specyfikę pożyczki medycznej 
oraz leasingu

FAKULTET STERN WEBER POLSKA STERN WEBER .PL
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Jubileusz 30-lecia firmy Działalność charytatywna

Szkolenia

Dni Targowe

Ponad 90% sprzętu sprzedajemy z re ko mendacji użytkowników!

 OPINIE KLIENTÓW
Dla nas stomatologów najważniejsze jest przyjęcie pacjenta zgodnie ze 
sztuką i najnowocześniejszą wiedzą w naszej dziedzinie, zatem war-
to mieć sprzęt, który jest bezawaryjny, łatwy w obsłudze i nigdy nas 
nie zawiedzie – tak jak Stern Weber. Profesjonalna obsługa, serwis  
na najwyższym poziomie, możliwość skomponowania fotela zgodnie 
z naszymi potrzebami. 
Polecam firmę Stern Weber Polska.

 
lek. stom. Monika Omes-Kurowska  
Specjalista stomatologii dziecięcej  

Dentolandia, Warszawa

Stern Weber Polska to nie tylko firma dostarczająca sprzęt wysokiej  
jakości, ale przede wszystkim ludzie, którym można zaufać.  
Pracownicy firmy podczas projektowania gabinetu, zakupu  
wyposażenia oraz obsługi posprzedażowej zapewniają wsparcie  
na najwyższym poziomie. Dzięki temu z przyjemnością mogę  
koncentrować się wyłącznie na moich pacjentach. 

lek. stom. Agnieszka Górnicka
SENSIDENT, Warszawa

Firma Stern Weber Polska to nie tylko dobry sprzęt, ale przede wszyst-
kim ludzie, którzy za nią stoją. Każdy sprzęt (nawet najdroższy) może 
się popsuć. I co w takiej sytuacji…? Tylko w kryzysowych sytuacjach 
można poznać jakość i profesjonalizm firmy, która dostarcza sprzęt  
do gabinetu, a ludzie pracujący w Stern Weber Polska  nigdy nas nie 
zawiedli i za to im dziękuję! Minęło już kilka lat współpracy i jedno, co 
mogę powiedzieć, to to, że następny sprzęt również wybiorę ze Stern 
Weber Polska. Dobra jakość za rozsądną cenę poparta świetnymi ludź-
mi. Oby się nie zmieniali :)

lek. stom. Małgorzata Gryszkiewicz  
Stomatologia Q-Dent, Warszawa

Wybierając sprzęt stomatologiczny do gabinetu szukałam unitu, któ-
ry zagwarantuje świadczenie usług na najwyższym poziomie zarów-
no dzieciom, jak i dorosłym. Stern Weber spełnił moje oczekiwania  
w 100%. Skorzystałam z atrakcyjnego finansowania na zakup sprzę-
tu. Decydując się na radiografię cyfrową udzielono mi pomocy przy 
zaprojektowaniu pomieszczenia, uruchomieniu urządzenia oraz  
objęto rzetelną opieką Inspektora Ochrony Radiologicznej. Wiem, 
że zawsze mogę liczyć na profesjonalną obsługę na każdym  
etapie współpracy.

lek. stom. Ewelina Janczewska 
Eweldent Stomatologia Rodzinna, Ostrołęka

Od początku mojej kariery stomatologicznej marka Stern Weber  
kojarzyła mi się z nienaganną jakością, niezawodnością i ergonomią.  
Wiedziałem, że któregoś dnia wyposażę własną praktykę w „Sterny”, 
bo najlepsi, których znałem, również na nich pracowali. I tak się stało,  
a ja nie zawiodłem się.
Cała obsługa klienta od pierwszego spotkania po zakup, montaż  
i serwis to pełen profesjonalizm, a firma Stern Weber Polska to  
dla mnie już nie tylko dostawca sprzętu i kontrahent, ale również 
przyjaciel...

lek. stom. Andrzej Wawrzyniak 
Stomatologia Dental Art, Swarzędz



24 25

Kompleksowa obsługa
W latach 1993-2023 już ponad 10 000 stomatologów  
kupiło unit w firmie Stern Weber Polska.

Nasz sukces to zaufanie Klientów, które zdobywamy dzięki:
–  niepodważalnej wysokiej jakości unitów Stern Weber. Zaawansowana technologia pro-

dukcji, odpowiednie materiały i podzespoły o dużej wytrzymałości składają się na naj-
wyższą jakość produktów, potwierdzaną każdorazowo wielogodzinnym testem jakości.

–  doskonałej relacji między najwyższą jakością i atrakcyjną ceną. Dzię-
ki mobilności naszej firmy, największemu w Polsce wolumenowi zamówień  
i minimalizowaniu kosztów stałych możemy zaoferować produkt najwyższej jakości 
w atrakcyjnej cenie. Nie sprzedajemy sprzętu przez pośredników i „gabinetokrążców”. 
Dla naszej firmy celem jest przygotowanie najlepszej ceny dla finalnego odbiorcy, a nie 
płacenie prowizji, które obciążają nabywcę.

–  kompleksowej, profesjonalnej obsłudze na każdym etapie współpracy z Klientem. 
Profesjonalna prezentacja oferowanych urządzeń (unitów, sprzętu radiologicznego,  
mikroskopów, systemów CAD/CAM) w salonie wystawowym prowadzona jest przez na-
szych specjalistów z poszczególnych działów. Wszystkie urządzenia są podłączone i można 
je wypróbować w warunkach zbliżonych do gabinetu. 

–  pomocy w wyborze optymalnego modelu i optymalnego wyposażenia, kierując się za-
sadą minimalizacji wydatków Lekarza. Unit Stern Weber można doposażyć w każdym 
momencie.

–  nadzorowi nad przygotowaniem gabinetu do montażu. Wizje lokalne i spotkania z wy-
konawcami przedstawicieli naszego serwisu gwarantują Lekarzowi ergonomiczne umiej-
scowienie unitu i właściwe doprowadzenie mediów. W przypadku gabinetów wielosta-
nowiskowych oferujemy bezpłatne przygotowanie projektu zgodnie z europejskimi 
standardami. Dla gabinetów wyposażanych w sprzęt radiologiczny przygotowujemy pro-
fesjonalne projekty  osłon radiologicznych. 

STERN WEBER .PL

W przypadku firmy Stern Weber wiem, 
że jestem w dobrych rękach.

lek. stom. Barbara Stawska, 
Dental Art, Szczecin

–  powołaniu do życia Laboratorium Badawczego Stern Weber,  
które dzięki certyfikatowi Polskiego Centrum Akredytacji wykonuje wymagane  
prawem testy specjalistyczne aparatów RTG i monitorów wszystkich producentów.

–  niezwykle atrakcyjnej ofercie finansowania zakupu sprzętu (w tym materiałów  
zużywalnych - materiałów stomatologicznych i drobnych narzędzi)  
oraz remontu gabinetu  
Około 50% sprzętu sprzedajemy w ramach specjalnego programu kredytowania  
Stern Weber Kredyt, który powstał dzięki współpracy z liderem rynku finansowania  
medycyny Siemens Finance. Umowa jest podpisywana elektronicznie lub w dniu mon-
tażu w gabinecie lekarza i daje możliwość sfinansowania urządzeń niemedycznych i po-
chodzących od innych dostawców, przy zachowaniu minimum formalności i niskich  
kosztów pożyczki.

–  fachowemu montażowi we wskazanym przez Klienta terminie, wykonanemu przez 
autoryzowany serwis przeszkolony w fabryce producenta

–  rzetelnej opiece gwarancyjnej i wieloletniej współpracy w okresie pogwarancyjnym 
opartej na szacunku wobec Klienta  
Mamy pełną świadomość, że unit stomatologiczny to warsztat pracy, który musi być 
sprawny, który musi „zarabiać”. Bezpieczeństwo użytkowania gwarantuje regularnie  
szkolony serwis centralny i ponad 90 punktów serwisu lokalnego oraz magazyn  
części zamiennych z natychmiastową stuprocentową dostępnością podzespołów  
do sprzedawanych urządzeń. Dodatkowo gwarantujemy profesjonalne wsparcie  
online i telefoniczne dla użytkowników i serwisu lokalnego.

Lista referencyjna  
obejmująca ponad  

10 000 sprzedanych 
unitów jest naszą  

najlepszą  
rekomendacją.

PROWADZIMY PROGRAM LOJALNOŚCIOWY, KTÓRY UMOŻLIWIA  
KLIENTOM NASZEJ FIRMY ZAKUP DODATKOWEGO SPRZĘTU  

W RADYKALNIE OBNIŻONYCH CENACH.
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Sprawdź korzyści kupując u nas w sklepie!

   Sklep internetowy Stern Weber Polska powstał z myślą o wygodzie naszych Klientów.  

   Zapewniamy pełną dostępność części zamiennych, materiałów eksploatacyjnych 
oraz elementów serwisowych w atrakcyjnych cenach. 

   Każdy zarejestrowany użytkownik otrzymuje stały rabat na zakupy w naszym  
sklepie internetowym.

sklep.sternweber.pl

Zapraszamy do realizacji zamówień w naszym sklepie internetowym!

CZYNNE 
24/7

SZYBKA 
WYSYŁKA

SZEREG 
FORM PŁATNOŚCI

PROFESJONALNA 
POMOC 9-17

WIELE 
PROMOCJI

Jednym z najważniejszych wyzwań stojących przed lekarzem stomatologiem, który otwiera nową praktykę 
lekarską lub rozbudowuje dotychczasowy gabinet, jest ergonomiczne zaprojektowanie pomieszczeń. Cho-
dzi tu zarówno o komfort personelu medycznego i pomocniczego, obsługującego poszczególne urządzenia, 
jak i o wygodę oraz bezpieczeństwo pacjentów. W Stern Weber Polska wiemy, że nie tylko inwestorzy, ale 
również projektanci i architekci współpracujący z naszymi Klientami bardzo często potrzebują konsultacji 
i merytorycznych wskazówek, aby odpowiednio przygotować wnętrze gabinetu.

Wystarczy, że udostępnisz nam zwymiarowany plik lokalu w formacie dwg lub pdf, określisz swoje potrzeby, 
a my korzystając z wieloletniego doświadczenia zasugerujemy rozsądne rozwiązania. Przygotowaną przez nas 
aranżację zawsze należy skonsultować z wykonawcami prac, osobami odpowiedzialnymi za BHP oraz nadzorem 
sanitarnym. Naszą pracę może wykorzystać również architekt, zatrudniony przez inwestora. Jesteśmy prze-
konani, że dzięki współpracy pomiędzy naszymi specjalistami a inwestorem i jego partnerami biznesowymi 
powstanie jeszcze lepsze, bardziej komfortowe miejsce pracy.

Mariusz Bożek
Projektant

Projekty Osłon Stałych
 

22 439 95 58 
mariusz.bozek 

@sternweber.pl

2000+
zadowolonych klientów

12 lat
doświadczenia w branży

1300+  
projektów gabinetów

Projekty gabinetów przygotowywane są przez Kierownika Komórki Ochro-
na Radiologiczna, inż. Mariusza Bożka, posiadającego ponad 10 lat do-
świadczenia w branży stomatologicznej oraz wspieraniu inwestycji naszych 
Klientów. Legitymuje się on również uprawnieniami Inspektora Ochrony Ra-
diologicznej typu R (medycyna ogólna i stomatologia) oraz IOR – 1R. Dzięki 
jego wiedzy i znajomości branży już ponad 1300 projektów osłon uzyskało 
pozytywną opinię SANEPID-u, a około 2000 Klientów skorzystało z pomocy 
w zaprojektowaniu ergonomicznego gabinetu.

PROJEKTY
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Dzięki największemu w Polsce wo lu me nowi zamówień  
u produ cen tów (unitów, kompresorów, pomp ssących  
i  koń cówek) prowadzimy niez wykle skuteczne  
nego cjacje i uzys kujemy poziom rabatów nie dos tępny  
dla firm sprzedających znacznie mniej sprzętu,  
co skutkuje atrakcyjną ofertą dla le karza.

28

Salon firmowy 
Stern Weber Polska posiada 
aktualną ofertę unitów i innych urządzeń 
wyposażenia gabinetu stomatologicznego.

Z AU FA N I E JAKOŚĆ ERGONOMIA
SERWIS

MARKA
30 LAT

SOLIDNOŚĆ
NIEZAWODNOŚĆ

ROZPOZNAWALNOŚĆ GWARANCJA
NOWOCZESNOŚĆ INSPIRACJA

RELACJA

FINANSOWANIE

10000 SPRZEDANYCH UNITÓW
30% UDZIAŁU W RYNKU
ELASTYCZNOŚĆ

ROZWÓJ

SATYSFAKCJA
WSPÓŁPRACA

PROFESJONALIZM

RZETELNOŚĆ
KREATYWNOŚĆ

DOSTĘPNOŚĆ

STERN WEBER
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LICZBA UNITÓW SPRZEDANYCH W DANYM ROKUMagazyn firmy  
Stern Weber Polska  
gwarantuje natychmiastową  
dostępność kilkudziesięciu  
unitów i innych urządzeń  
stomatologicznych.

STERN WEBER .PL
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HISTORIA FIRMY STERN WEBER / CEFLA

Stern Weber to wiodąca marka w portfolio naszej firmy, którą  
wyróżnia bogata historia oraz unikalność tworzonych produktów. 
Początki Stern Weber sięgają 1958 roku, kiedy to szwajcarska firma 
produkująca zegarki wykorzystała swój potencjał do wykonywania 
precyzyjnych urządzeń, tworząc dział dentystyczny.
Stern Weber szybko zyskał uznanie i dzięki swoim pionierskim  
propozycjom wypracował sobie silną pozycję rynkową. W 1967 
roku Stern Weber wyprodukował pierwszy unit stomatologiczny  
z instrumentami zamontowanymi na końcu odpowiednio wyważo-
nego, przegubowego ramienia. Od tego czasu Stern Weber zawsze 
dostarcza sprzęt z innowacyjnymi rozwiązaniami, zaprojektowanymi 
z myślą o indywidualnych potrzebach każdego eksperta w dziedzinie 
stomatologii.
Wartościami, na których swoją działalność opiera Stern  
Weber, są technologia, entuzjazm dla innowacji oraz siła  
prawdziwej nowości. Ma to odzwierciedlenie w dynamicz-
nym rozwoju całej firmy i każdym kolejnym projektowanym  
urządzeniu. Dzięki tym wartościom Stern Weber wyróżnił się na 
tle innych europejskich firm produkujących unity dentystycz-
ne i otrzymał szansę przystąpienia w 1999 roku do grupy Cefla. 
 
 
 

Cefla została założona w 1932 roku we włoskiej Imoli, gdzie do  
dzisiaj znajduje się jej główna siedziba i kilka zakładów produkcyj-
nych. Firma na przestrzeni kilkudziesięciu lat rozwijała się w obsza-
rze systemów inżynieryjnych, elektrycznych i termohydraulicznych, 
dążąc do stworzenia grupy biznesowej z ugruntowaną pozycją nie 
tylko na europejskim, ale również światowym rynku. Jedną z naj-
prężniej działających jednostek firmy jest Cefla Medical Equipment, 
prekursor w dziedzinie medycyny i rozwiązań stomatologicznych.
Cefla skupia uznane marki unitów takie jak Stern Weber, Anthos, 
Castellini, Mocom oraz NewTom czy MyRay w obszarze radiologii. 
Dzięki tak silnej grupie możliwa jest ciągła współpraca ekspertów 
polegająca na łączeniu doświadczeń z dziedziny nauki czy techno-
logii, ale również projektowania, certyfikacji i całego procesu dys-
trybucji. Prowadzi to do uzyskania najwyższej jakości oraz obniże-
nia kosztów produkcji przy stale poszerzającej się ofercie urządzeń. 
Wpływa to na obniżkę cen dla każdego Stomatologa szukającego 
wygodnego i skutecznego narzędzia pracy.

Fabryka Stern Weber w 1958 roku.

Nowoczesna fabryka unitów  
Stern Weber, Anthos, Castellini i Mocom  

oraz sprzętu radiologicznego MyRay i NewTom  
w miejscowości Imola

CO DECYDUJE O BEZKONKURENCYJNEJ JAKOŚCI NASZYCH UNITÓW?
  wysoko wykwalifikowana kadra inżynierska
  wielokrotna kontrola jakości 
  staranny dobór materiałów o najwyższej wytrzymałości

Unit Stern Weber z lat 70.

Nasi Klienci podczas wizyty w pomieszczeniach ekspozycyjnych w fabryce

Hale produkcyjne w fabryce unitów Stern Weber, Anthos, Castellini i Mocom w Imoli

STERN WEBER .PL
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SPRZEDAŻ

REALIZACJA
ZAMÓWIEŃ

OBSŁUGA 
POSPRZEDAŻOWA

 
 

Anna Racka
Kierownik Komórki 

Obsługa Posprzedażowa

 
22 439 95 74 
anna.racka 

@sternweber.pl

 
 

Elżbieta Budek
Opiekun klienta

 
22 439 95 77 

elzbieta.budek 
@sternweber.pl

 
 

Katarzyna Skorupska 
Koordynator zamówień 

 
22 456 70 15

katarzyna.skorupska 
@sternweber.pl

 
 

Sylwia Rogala
Opiekun klienta

 
22 439 95 66 
sylwia.rogala 

@sternweber.pl

ADMINISTRACJA 
BIURA

 
 

Bartłomiej Gryta 
Konsultant ds. sprzedaży 

883 223 443 
22 439 95 57 

bartlomiej.gryta 
@sternweber.pl

 
 

Agnieszka Augustyniak 
Kierownik Komórki 

Realizacja Zamówień

 
22 439 95 61

agnieszka.augustyniak 
@sternweber.pl

 
 

Angelika Dorochowicz 
Kierownik Biura

 
22 395 56 00 
sternweber 

@sternweber.pl

 
 

Joanna Wileńska 
Administrator Biura

 
22 395 56 00 
sternweber 

@sternweber.pl

 
 

Krzysztof Błażejczyk  
Prezes Zarządu 

601 217 700 
22 439 95 51 
sternweber 

@sternweber.pl

 
 

Mariusz Bożek
Projektant

Projekty Osłon Stałych
 

22 439 95 58 
mariusz.bozek 

@sternweber.pl

 
 

Kamil Kobosko
Konsultant ds. sprzedaży

Specjalista ds. radiologii
577 117 223 
22 439 95 54 

kamil.kobosko 
@sternweber.pl

 
 

Tomasz Pawelski
Konsultant ds. sprzedaży

530 695 995 
22 439 95 53 

tomasz.pawelski 
@sternweber.pl

 
 

Beata Borecka 
Zastępca Kierownika 

Komórki

 
22 439 95 65

beata.borecka 
@sternweber.pl

 
 

Monika Rulko 
Koordynator zamówień

 
22 456 70 12 
monika.rulko 

@sternweber.pl

 
 

Beata Kołacińska
Koordynator zamówień

 
22 439 95 61

beata.kolacinska 
@sternweber.pl

LABORATORIUM 
BADAWCZE

 
 

Paweł Dziekański
Konsultant ds. technicznych

Testy Specjalistyczne
 

887 700 004 
22 439 95 59

pawel.dziekanski 
@sternweber.pl

 
 

Magdalena Klimek
Kierownik 

Laboratorium Badawczego
 

722 027 222
22 439 95 59

magdalena.klimek 
@sternweber.pl

 
 

Michał Pudlis  
Kierownik Sprzedaży 

603 303 737 
22 439 95 52 
michal.pudlis 

@sternweber.pl

 
 

Marcin Skrzecz 
Konsultant ds. finansowych

 
887 700 456

marcin.skrzecz 
@sternweber.pl

 
 

Mateusz Osiak 
Opiekun klienta

 
22 456 70 14 

mateusz.osiak 
@sternweber.pl

 
 

Andrzej Lejtkowski  
Opiekun klienta

 
22 439 95 73 

sklep 
@sternweber.pl

SPRZEDAŻ  
CZĘŚCI  
ZAMIENNYCH

 
 

Dariusz Zawadzki
Opiekun klienta

 
22 395 56 01 

sklep 
@sternweber.pl

SERWIS  
STACJONARNY

 
 

Sebastian Gańko
Serwisant

 
22 439 56 60

naprawa 
@sternweber.pl  

 
 

Bohdan Siubar
Konsultant ds. serwisu

 
22 439 56 60

naprawa 
@sternweber.pl  

 
 

Rafał Matyjasek 
Zastępca Kierownika 

Komórki

 
22 439 56 60 

naprawa 
@sternweber.pl  

 
 

Wojciech Łubowicz 
Kierownik Komórki 
Serwis Stacjonarny

 
22 439 56 60 

naprawa 
@sternweber.pl

STERN WEBER .PL
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SERWIS  
OGÓLNY

SERWIS  
OGÓLNY

 
 

Piotr Kamiński 
Konsultant ds. serwisu

 
22 395 56 03 

serwis 
@sternweber.pl

 
 

Mariusz Matyjasek 
Konsultant ds. serwisu

 
22 395 56 03 

serwis 
@sternweber.pl

 
 

Krzysztof Sadzyński 
Konsultant ds. serwisu

 
22 395 56 03 

serwis 
@sternweber.pl

 
 

Grzegorz Tkacz 
Konsultant ds. serwisu

 
22 395 56 03 

serwis 
@sternweber.pl

 
 

Piotr Kowalewski 
Konsultant ds. serwisu

 
22 395 56 03 

serwis 
@sternweber.pl

 
 

Michał Lach 
Konsultant ds. serwisu

 
22 395 56 03 

serwis 
@sternweber.pl

 
 

Rafał Janasz
Konsultant ds. serwisu

 
22 395 56 03 

serwis 
@sternweber.pl

 
 

Daniel Domański 
Konsultant ds. serwisu

 
22 395 56 03 

serwis 
@sternweber.pl

 
 

Mirosław Wątroba-Sikorski 
Konsultant ds. serwisu

 
22 395 56 03 

serwis 
@sternweber.pl

 
 

Michał Czerniawski 
Inżynier serwisu

 
22 395 56 03 

serwis 
@sternweber.pl

 
 

Maciej Koseski 
Konsultant ds. serwisu 

 
22 395 56 03 

maciej.koseski 
@sternweber.pl

 
 

Jerzy Pająk 
Kierownik Komórki

Serwis Ogólny 
 

22 395 56 03 
jerzy.pajak 

@sternweber.pl

 
 

Daniel Cybulak 
Konsultant ds. serwisu

 
22 395 56 03 

serwis 
@sternweber.pl

 
 

Marek Kurzyński
Konsultant ds. serwisu

 
22 395 56 03

marek.kurzynski 
@sternweber.pl

 
 

Sławomir Każuch 
Kierownik Komórki 
Serwis radiologii

 
22 395 56 03

slawomir.kazuch 
@sternweber.pl

SERWIS 
RADIOLOGII

 
 

Karolina Szymańska
Doradca techniczny

 
22 395 56 03

karolina.szymanska 
@sternweber.pl

 
 

Konrad Porębski
Doradca techniczny

 
22 395 56 03

konrad.porebski 
@sternweber.pl

 
 

Radosław Dorochowicz  
Inżynier serwisu

 
22 395 56 03 

serwis.radiologia 
@sternweber.pl

 
 

Marcin Leszczuk 
Konsultant ds. serwisu

 
22 395 56 03 

serwis.radiologia 
@sternweber.pl

 
 

Sebastian Szaniawski 
Konsultant ds. serwisu

 
22 395 56 03 

serwis.radiologia 
@sternweber.pl

 
 

Katarzyna Podolska
Opiekun klienta

 
22 439 56 60 

naprawa 
@sternweber.pl  

SERWIS  
STACJONARNY

MAGAZYN 
I LOGISTYKA

 
 

Marcin Litwiński
Kierownik Komórki  

Magazyn i Logistyka

 
22 395 56 00 
sternweber 

@sternweber.pl

 
 

Piotr Burzec
Magazynier

 
22 395 56 00 
sternweber 

@sternweber.pl

 
 

Tomasz Sujewicz
Magazynier

 
22 395 56 00 
sternweber 

@sternweber.pl

 
 

Hubert Mormol
Magazynier

 
22 395 56 00 
sternweber 

@sternweber.pl

 
 

Tomasz Karczmarczyk 
Kierowca

 
22 395 56 00 
sternweber 

@sternweber.pl

STERN WEBER .PL
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IT I ROZWÓJ 
BIZNESU

 
 

Krzysztof Soczewka 
Menadżer ds. serwisu

 
576 116 224 

krzysztof.soczewka 
@sternweber.pl

 
 

Cezary Zbierzchowski  
Dyrektor ds. rozwoju 

 
531 114 221 

cezary.zbierzchowski 
@sternweber.pl

 
 

Łukasz Kurzyński  
Programista 

 
22 395 56 00 
sternweber 

@sternweber.pl

MARKETING 
I PR

 
 

Renata Bartczak 
Menadżer ds. operacyjnych 

 
534 518 354

renata.bartczak 
@sternweber.pl

 
 

Krzysztof Błażejczyk  
Prezes Zarządu 

 
601 217 700 
sternweber 

@sternweber.pl

 
 

Jacek Błotnicki  
  Kierownik Komórki 
IT i Rozwój Biznesu 

 
22 439 95 55 

jacek.blotnicki 
@sternweber.pl

 
 

Jakub Błażejczyk  
Menadżer ds. finansowych 

 
534 959 882

jakub.blazejczyk 
@sternweber.pl

 
 

Piotr Garus  
Grafik

 
22 395 56 00 
piotr.garus 

@sternweber.pl

 
 

Paweł Wojtaś 
Kierownik Komórki 

Marketing i PR 

 
534 982 225 
pawel.wojtas 

@sternweber.pl

NASZYM PRIORYTETEM  
JEST BEZPIECZEŃSTWO I CIĄGŁOŚĆ PRACY KLIENTA!

Jesteśmy zespołem łączącym kluczowe kompetencje,  
istotne z punktu widzenia każdego Stomatologa. 
Dzięki specjalnie przygotowanej strukturze organizacyj-
nej firmy każda osoba zgłaszająca się do Stern Weber Polska 
z prośbą o pomoc może liczyć na pełne wsparcie zarówno 
w momencie zakupu sprzętu dentystycznego, jak i we wszel-
kich kwestiach związanych z konserwacją czy serwisem.

Dbamy o regularne szkolenia oraz wzajemne  
dzielenie się wiedzą, aby w jak najlepszy sposób rozumieć 
Twoje potrzeby. Stawiamy na pełen profesjonalizm i jak 
najlepszą realizację każdego zleconego nam zadania!

 
 

Iwona Błotnicka
Księgowy

 
22 439 95 64

iwona.blotnicka 
@sternweber.pl

 
 

Dominika Cedrońska  
Prawnik 

 
534 554 245 

dominika.cedronska 
@sternweber.pl

 
 

Iwona Metera
Księgowy

 
22 439 95 69

iwona.metera 
@sternweber.pl

 
 

Elżbieta Janczewska 
Główny Księgowy

 
22 439 95 70

elzbieta.janczewska 
@sternweber.pl

KSIĘGOWOŚĆ  
I KADRY

 
 

Łukasz Humin 
Informatyk / Administrator IT

 
22 395 56 00
lukasz.humin 

@sternweber.pl

 
 

Aleksandra Stańczyk
Specjalista ds. marketingu

 
533 514 123 

aleksandra.stanczyk 
@sternweber.pl
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MAZOWIECKIE WARSZAWA Cybulak Daniel 600 526 296 
  Domański Daniel 888 323 964 
  Kowalewski Piotr 500 370 267 
  Lach Michał 513 196 167 
  Janasz Rafał 505 777 922 
  Sadzyński Krzysztof 602 319 803 
  Tkacz Grzegorz 501 134 207 
  Brachacki Marcin 604 299 137 
  Romaniuk Marcin 604 626 888 
  Gałat Sebastian 790 304 103 
  Czekaj Dariusz 602 581 129 
  Kostka Robert 601 361 326 
  Paduchowski Wojciech 697 619 546
 RADOM Żurek Zbigniew 602 756 017 
  Żurek Filip 664 004 634  
  Malin Andrzej 601 178 849
 SIEDLCE Firasiewicz Karol 791 259 229
 PŁOCK Krzykwa Adam 502 298 337 

DOLNOŚLĄSKIE WROCŁAW Maksalion Damian 788 764 448 
  Dubaniowski Jacek 697 333 582 
  Sałamaj Arkadiusz 690 666 303 
  Jasion Robert 507 390 559 
  Kala Arkadiusz 602 288 903
 BIELAWA Skrętkowicz Franciszek 660 462 532
 BOLESŁAWIEC Maksalion Damian 788 764 448 
  Reks Mariusz 602 461 731  
 DZIERŻONIÓW Jacek Herrgersell 691 795 775
 JELENIA GÓRA Wiącek Józef 602 290 612
 WAŁBRZYCH Kolej Michał 501 676 760
 
KUJAWSKO- BYDGOSZCZ Maślanka Adam 607 230 940 
-POMORSKIE  Pietryga Krzysztof 663 941 177
 TORUŃ Pietryga Krzysztof 663 941 177 

LUBELSKIE LUBLIN Tuźnik Artur 606 714 080 
  Rubaszka Grzegorz 600 802 156
 CHEŁM Kowalczyk Ireneusz 514 777 703  
  Kowalczyk Kamil 519 730 505
 PUŁAWY Błażejczyk Rafał 530 774 100 
  
LUBUSKIE GORZÓW Pająk Jacek 502 953 107 
 WIELKOPOLSKI  
 ZIELONA GÓRA Krzysztof Plaga 602 143 553
 
ŁÓDZKIE ŁÓDŹ Zakrzewski Mariusz 602 744 451 
  Andrzejczak Piotr 501 067 417
 BEŁCHATÓW Taborowski Roman 601 269 800
 PIOTRKÓW Juśkiewicz Łukasz 517 522 393 
 TRYBUNALSKI 
 SKIERNIEWICE Kamiński Zbigniew 601 815 018
 WIELUŃ Szczęsny Lech 601 812 132 

MAŁOPOLSKIE KRAKÓW Kontek Michał 535 000 289 
  Jaskot Jacek 601 456 345 
  Freyer Artur 602 665 301 
  Gwizdak Przemysław 535 000 289 
  Bartyzel Marcin 792 716 098
 MYŚLENICE Bodziony Adrian 535 000 289  
 NOWY SĄCZ Cidyło Jarosław 604 926 210
 NOWY TARG Siuta Krzysztof 605 096 701 
  Siuta Piotr 669 788 780

Prezentujemy Państwu wykaz serwisantów lokalnych uprawnionych do montażu, przeglądów i naprawy 
urządzeń dystrybuowanych przez firmę Stern Weber Polska.

AUTORYZOWANI SERWISANCI LOKALNI

OPOLSKIE OPOLE Niewiora Marcin 604 655 982
 BRZEG  Wasilewski Rafał 508 259 488
 NYSA Dubiel Piotr 602 655 529 
 SKARBIMIERZ Korjat Piotr 607 860 814 

PODKARPACKIE RZESZÓW Czekański Janusz 696 309 041 
  Czekański Jakub 724 755 946 
  Kontor Paweł 880 644 881
 DĘBICA Knych Jacek 600 858 954  
  Knych Artur 739 445 681
 KROSNO Niemczyk Zbigniew 504 774 223 

PODLASKIE BIAŁYSTOK  Szydlik Mieczysław 604 222 943 
  Ossoliński Adam 604 497 774
 ŁOMŻA  Zapert Krzysztof 502 565 121 
 
POMORSKIE GDAŃSK Balon Maciej 669 868 769 
  Balon Jacek 501 582 513 
  Benetkiewicz Konrad 697 281 100 
  Giedo Piotr 793 575 201
 GDYNIA  Hajdukiewicz Grzegorz 501 677 406
 PRUSZCZ  Barcikowski Dariusz 791 031 191 
 GDAŃSKI
  STAROGARD Koper Łukasz 509 822 612 
 GDAŃSKI 
 WEJHEROWO  Wójcik Adam 601 651 635 
  Wójcik Zbigniew 601 651 974 
   

ŚLĄSKIE KATOWICE Bartosiewicz Tomasz 500 571 943 
 BIELSKO-BIAŁA Rogóż Jan 602 271 081 
 CZĘSTOCHOWA Rajchel Andrzej 601 282 753
 MIERZĘCICE Rzepecki Zdzisław 506 045 908
 MIKOŁÓW Hampel Łukasz 798 529 257 
  Hampel Waldemar 798 529 471 
   
ŚWIĘTOKRZYSKIE KIELCE Dziób Rafał 608 488 155 
  Dziób Krzysztof 602 394 009
WARMIŃSKO- OLSZTYN Szczeszek Zbigniew 601 626 011 
-MAZURSKIE  Zarzeczny Jacek 501 601 517 
  Zarzeczny Jakub 509 722 594 
  Taranowicz Andrzej 501 470 297
 ELBLĄG Badaj Krzysztof 606 766 930
 EŁK Lewczuk Dariusz 604 464 572
 KĘTRZYN Lewkowicz Janusz 604 660 285 

WIELKOPOLSKIE KOŚCIAN Kaczmarek Jakub 605 254 069
 POZNAŃ Łukowiak Łukasz 605 254 069
 OSTRÓW Handke Mikołaj 883 383 501 
 WIELKOPOLSKI Jaźwiec Grzegorz 604 349 471
 ZŁOTÓW Kułaczkowski Dariusz 603 775 505 

ZACHODNIO- SZCZECIN Kazubski Marian 601 757 852 
-POMORSKIE  Kazubski Tomasz 535 566 270
 
 MYŚLIBÓRZ Drabik Kuba 502 744 703
 KOSZALIN  Siedlecki Paweł 603 974 007 
  Małecki Mirosław 601 230 940 
  Marcinkowski Michał 693 918 539

Zielona Góra

Kościan

POMORSKIE

ZACHODNIO-
POMORSKIE KUJAWSKO-

POMORSKIE

MAZOWIECKIE

 WARMIŃSKO-
      MAZURSKIE

PODLASKIE

WIELKOPOLSKIE

DOLNOŚLĄSKIE

LUBELSKIE

LUBUSKIE

ŁÓDZKIE

OPOLSKIE

ŚWIĘTOKRZYSKIE

PODKARPACKIE
MAŁOPOLSKIE

ŚLĄSKIE

Poznań

Złotów

Konin

Ostrów Wlkp.

Elbląg

Olsztyn

Kętrzyn

Łomża
Białystok

Warszawa
Płock

Radom Puławy

Lublin

Gorzów Wlkp.

Szczecin

Wrocław

Bielawa

Jelenia Góra
Bolesławiec

Wieluń

Skierniewice

Łódź

Kielce

Kraków

Nowy Targ

Rzeszów

Krosno

Dębica

Opole

Brzeg Częstochowa

Bielsko
    -Biała

Toruń

Bydgoszcz

Piotrków Tryb.

Wejherowo

Gdańsk

Starogard Gdański

Gdynia

Wałbrzych

Nowy Sącz

Mikołów

Koszalin

Bełchatów

Chełm

Mierzęcice

Ełk

Skarbimierz

Nysa

Katowice

Siedlce

Myślibórz

W celu usprawnienia  
obsługi serwisowej  

prosimy o kierowanie spraw  
pod wymieniony niżej  

numer telefonu.

SERWIS CENTRALNY I LOKALNY

Zgłoszenia napraw:  
22 395 56 03
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ZA ŁO ŻE NIA TECH NICZ NE MON TA ŻU UNI TÓW - skrót

Przed przystąpieniem do przygotowania gabinetu do montażu unitu prosimy o zapoznanie się z poniższymi wskazówkami. 
Przed montażem klient jest zobowiązany do wykonania we własnym zakresie następujących przyłączy  
(według dołączonej dokumentacji):
 1.  Instalację odpływową-kanalizację 
 2.  Instalację ssącą 

UWAGA: Instalacja ssąca przebiega od unitu do pompy ssącej (nie wolno połączyć instalacji ssącej  
z kanalizacją), przewód sterujący nie jest podłączony do sieci 230V i przebiega tak, jak rura ssąca. 

 4.  Instalację sprężonego powiertza 
 5.  Instalację wody zimnej
     5.1.  OPCJONALNIE: Instalacja wody zdemineralizowanej 
              UWAGA: Do unitu oprócz wody zdemineralizowanej należy zawsze doprowadzić wodę wodociągową. 
 6.  Instalację elektryczną
 7.  Instalację multimedialną 
8.  Większość z naszych unitów posiada możliwość sterowania urządzeniem zewnętrznym w postaci zamka elektromagnetycznego 

w drzwiach, sterowania brzęczykiem lub lampką wezwania asysty ewentualnie załączaniem napisu nad wejściem do gabinetu, 
w związku z tym pomiędzy unitem a odpowiednim sterownikiem urządzenia należy umieścić przewód elektryczny 2 x 0,75 mm2.

9.  W przypadku montażu aparatu RTG RX DC Hypersphere na unicie należy do skrzynki przyłączeniowej doprowadzić drugi  
przewód zasilający 3 x 1,5 mm2 230V zabezpieczony bezpiecznikiem B10A. Należy pozostawić min 50 cm przewodu  
od strony unitu.

10.  W przypadku zakupu urządzenia Assistina do konserwacji końcówek firmy W&H należy przewidzieć wykonanie podłączenia  
sprężonego powietrza od kompresora w pobliżu miejsca postawienia urządzenia zakończonego zaworem kulowym  
z gwintem wewnętrznym 0,5 cala.

11. W przypadku aparatów RTG punktowych RX DC:
    - przewód zasilajacy 3 x 2,5 mm (prąd  nominalny 10A, znamionowy 16A typ D) 
    - przewód F/utp kategoria 5e do ekspozytora (tylko dla aparatów z ekspozytorem przewodowym)

Przykładowe wymiary urządzeń (mm):

unit S300 Continental

PRZYKŁADOWE WYMIARY URZĄDZEŃ

aparat RTG RX DC

Od początku 2014 roku firma Stern Weber Polska prowadzi gwarancyjny i pogwarancyjny 
serwis końcówek W&H. Serwisujemy końcówki stomatologiczne z serii: 
• Synea (od 2007 roku – instrumenty z sześciocyfrowym numerem seryjnym)
• Alegra 
• Synea Fusion

• bezpłatna ekspertyza! 

• stały koszt robocizny – 200 PLN! 

•  15% rabatu na części dla klientów posiadających  
unity kupione w firmie Stern Weber Polska!

STERN WEBER SERWIS - końcówki W&H • tel. 22 439 95 60
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SIDE VIEW
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SERWIS KOŃCÓWEK W&H

Montaż unitów stomatologicznych sprzedawanych przez firmę STERN WEBER POLSKA przeprowadza  
autoryzowany serwis firmy STERN WEBER POLSKA.

PEŁNE ZAŁOŻENIA DOTYCZĄCE MONTAŻU UNITÓW  
STERN WEBER, ANTHOS, CASTELLINI I MOCOM DOSTĘPNE SĄ na stronie www.sternweber.pl  

w zakładce INFORMACJE/Przygotowanie gabinetu do montażu

URZĄDZENIE WYMIARY (szer. x gł. x wys.)
kompresor:  
MGF 24/10 GENESI M 
Ekom DK50-10Z/M 

 
500 mm x 420 mm x 600 mm 
330 mm x 580 mm x 570 mm

pompa ssąca:  
Metasys EXCOM hybrid 1s 
Dürr Dental VS 300 S

 
350 mm x 320 mm x 530 mm 
320 mm x 320 mm x 400 mm

URZĄDZENIE POBÓR MOCY
unit (zależnie od modelu) 
kompresor 
pompa ssąca  
autoklaw

1200W – 1800W 
850W  
580W 
2500W

W PRZYPADKU JAKICHKOLWIEK WĄTPLIWOŚCI LUB PYTAŃ PROSIMY O KONTAKT TELEFONICZNY  
Z BIUREM: 22 395 56 03 

 ALBO E-MAIL: serwis@sternweber.pl

Z chwilą złożenia zamówienia STERN WEBER POLSKA gwarantuje nadzór  
nad przygotowaniem gabinetu do montażu i przeprowadzenie wizji lokalnej.



43

• po da ne ce ny to ce ny brut o, obej mu ją ce koszt trans por tu, mon ta żu i szko le nia;

• wszyst kie mo de le uni tów STERN WEBER / ANTHOS / CASTELLINI / MOCOM są tak sa mo wy po sa żo ne:  

•  mo de le uni tów róż nią się mie dzy so bą liczbą funk cji (swo istych dla da ne go mo de lu i szcze gó ło wo opi sa nych w cen ni kach do-
ty czą cych da ne go mo de lu) oraz mogą się różnić dodatkami: końcówkami (STERN WEBER EVO / NSK S-MAX / W&H SYNEA FU-
SION), lampą operacyjną ( VENUS / VE NUS PLUS / VENUS LED/ VENUS LED MCT), za głów kiem (me cha nicz ny / pneu ma tycz ny), 
mikrosilnikem (z funkcją endo lub bez), ramieniem asysty pojedyncze / podwójne / podwójne regulowane (góra-dół);

• stan dar do we wy po sa że nie można do wol nie mo dy fi ko wać; 

•  obok cen po da no orientacyjną wy so kość ra ty przy fi nan so wa niu Stern Weber Kredyt  
(10% udzia łu wła sne go, w 84 mie sięcz nych ra tach, przy WIBOR1M 6,80%);

• wyposażenie unitów przedstawionych na zdjęciach wykorzystanych w katalogu nie musi odpo wiadać ofercie handlowej;

•  do dowolnego modelu unitu STERN WEBER / ANTHOS / CASTELLINI / MOCOM można dokupić zestaw radiologii STERN WE-
BER / MYRAY (aparat RTG DC wersja ścienna + radiografia – jako szósty instrument przy stoliku lekarza) w cenie od 20 000 PLN  
i autoklaw STERN WEBER SW-17 w cenie od 12 000 PLN; 

•  do unitów STERN WEBER / ANTHOS / CASTELLINI / MOCOM można dokupić zestaw profesjonalnej kamery wew nątrzustnej 
MYRAY C-U2 HD + monitor 24” Full HD i uchwytem za 11 000 PLN;

• we wszystkich modelach unitów można zastosować jednorazowe końcówki do strzykawki PRO-TIP TURBO. 

• na wszystkie modele unitów firma Stern Weber Polska udziela 2-letniej gwarancji, w tym: 1. rok – pełna gwarancja, 2. rok –  

   na części zamienne.

 
STERN WEBER POLSKA zastrzega sobie możliwość zmiany cen katalogowych bez uprzedzenia.  
Urządzenia na zdjęciach mogą różnić się elementami wyposażenia od oferowanego w danych modelu.
Niniejszy katalog ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu 
art. 66 Kodeksu Cywilnego.

Blosko 50% sprzętu stomatologicznego firma STERN WEBER 
POLSKA sprzedaje w ramach specjalnego programu pożyczek 
celowych Stern Weber Kredyt, który powstał dzięki współ pracy 
z liderem rynku finansowania medycyny Siemens Finance. 

W finansowaniu zakupów do wysokości 250 000 EURO  
(tj. ok. 1 125 000 PLN) nie wymagamy żadnych doku mentów 
finansowych (ZUS, US). 

Formalności to jedynie przesłanie mailem danych 
do przygotowania umowy:

   - Numer Prawa Wykonywania Zawodu  
   - NIP 
   - danych z dowodów osobistych pożyczkobiorcy i współmałżonka 
      (imię i nazwisko, adres, seria numeru dowodu oraz PESEL)

Wpłata własna nie jest obligatoryjna – finansujemy do 100%  
wartości brutto sprzętu. Okres finansowania: od roku  
do 8 lat. Możliwość otrzymania karencji w spłacie kapitału  
lub całkowite odroczenie 1 raty do 6 miesięcy.

Umowę pożyczki można podpisać podczas montażu sprzętu 
lub podpisem elektronicznym (całkowicie online do 1 000 000 
PLN).

Zabezpieczeniem pożyczki jest umowa przewłaszczenia oraz 
ewentualnie dodatkowo weksel własny przy niektórych trans-
akcjach ze spółkami prawa handlowego.

W ofercie nie ma żadnych dodatkowych opłat, wpłat, zali-
czek, kaucji, ukrytych kosztów itp. Jedyny koszt dodatkowy 
to ubezpieczenie sprzętu o bardzo szerokim za-
kresie, oparte o zasadę "wszystkich ryzyk".  

Pożyczka Stern Weber Kredyt umożliwia korzystne  
połączenie zakupu nowoczesnych urządzeń medycznych  
z dofi nan sowaniem ze środków Unii Europejskiej. 

Klienci zawierający umowę 
pożyczki na sprzęt medyczny 
mogą jednocześnie sfinanować 
zakup urzadzeń niemedycznych 
typu: meble, komputery, sa-
mochody oraz mają możliwość 
skorzystania z gotówki do 50% war-
tości transakcji na dowolny cel (np. 
remont gabinetu), bez konieczności 
dokumentowania wydatków.

W każdym dowolnym momencie można spłacić pożyczkę 
wcześniej (w całości bądź w części). Siemens Finance umarza 
wówczas należne odsetki, rozlicza tylko kwotę niespłacone-
go kapitału (opłata administracyjna od 1% do 4% wartości 
pożyczki w zależności od momentu spłaty).  
Dla pożyczkobiorcy kosztem uzyskania przychodu jest rata 
odsetkowa + amor tyzacja sprzętu.

42

01 //
PODSTAWOWE INFORMACJE DOTYCZĄCE UNITÓW PREZENTOWANYCH  
W KATALOGU

Teraz unity Stern Weber / Anthos / Castellini / Mocom nawet z 5-letnią gwarancją!
Istnieje możliwość zamówienia unitu nawet z 5-letnią gwarancją. Warunkiem wydłużenia  
gwarancji o kolejne lata, tzn. na 3., 4. lub 5. rok, jest dodatkowa opłata, wnoszona  
w momencie zamawiania sprzętu, w wysokości 2900 PLN (bruto) za każdy kolejny  
rok gwarancji.

FINANSOWANIE DLA STOMATOLOGÓW: 
STERN WEBER KREDYT - SZYBKO, BEZPIECZNIE, TANIO

STERN WEBER S200 Continental

rata: 1180 PLN* 
74 000 PLN

HYPERION X5 2D

rata: 1350 PLN* 
85 000 PLN

HYPERION X9pro CEPH 3D fov10x8

rata:  4540 PLN* 
291 000 PLN

CARL ZEISS OPMI PICO 180° LED

rata: 1100 PLN* 
69 000 PLN

ZESTAW RTG EXTEND 
RX DC + ZEN-X

rata:  380 PLN* 
24 000 PLN

* ra ta bruto Stern Weber Kredyt (10% udzia łu wła sne go, 84 miesięczne ra ty, WIBOR 6,80%)

ZAPRASZAMY DO ZAPOZNANIA SIĘ Z NASZĄ OFERTĄ! PONIŻEJ WYBRANE PRODUKTY Z PRZYKŁADOWĄ RATĄ.

 
W 2022

roku w ramach 
finansowania 

Stern Weber Kredyt 
podpisaliśmy 

226 umów 
pożyczki

 

W ciągu
20 lat współpracy
z Siemens Finance

Firma Stern Weber Pol-
ska udzieliła ponad 3 500

pożyczek dla lekarzy
dentystów na rozwój

praktyki

 rata: 1790 PLN* 
            113 000 PLN

Marcin Skrzecz  
Konsultant  

ds. finansowych

 
887 700 456

marcin.skrzecz@
sternweber.pl

ANTHOS L9 Continental

W przypadku  
dodatkowych pytań  
prosimy o kontakt:

pięć in stru men tów na sto li ku: 
 strzykawko-dmuchawka 

 lampa do polimeryzacji T-LED

 skaler piezoelektryczny CEFLA z 4 ostrzami

  mikrosilnik bezszczotkowy z LED z kątnicą 1:1 (STERN 
WEBER EVO / NSK S-MAX / W&H SYNEA FUSION)

   turbina ze złączką (STERN WEBER EVO / NSK S-MAX / 
W&H SYNEA FUSION) światło z LED

pompa ssąca  
   METASYS EXCOM HYBRID 1s 
   (praca w układzie mokrym)  krze sełko dentystyczne lekarsko-asystenckie 

 kom pre sor  
MGF 24/10 GENESI M 
z osuszaczem powietrza


